
Domino Alive

Napsal uživatel Jarda Síbrt
Středa, 07 Srpen 2002 01:00

Nuže, je vidět, že jsou prázdniny a jen některým hlavám s dobrým chlazením se chce ve
vedrech pilovat rýmy a verše do dokonalosti. Ale ještě, že takové jsou. Díky nim Domino
pokračuje velice kvalitně. Další uzávěrka tedy opět až za tři týdny, abyste v klidu užívali
prázdnin bez pocitu, že vám snad něco utíká. Koneckonců, poslední příspěvky si můžete
napsat do notýsku a až budete mít nějakou volnou chvilku ve vlaku, v lese, na pláži nebo se
budete nudit na festivalu při vystoupení nějaké slavné kapely, vytvoříte pokračování, které při
styku z civilizací dopravíte na stránky FOLKtimu. Mějte se fajn.

 1 / 1


